altentari.

§ 8. Non obslanlibus conslilulionibus

et ordinationibus apostolicis, ac dicli Or-

dinis illiusque provinciarum quarumvis,

etiam iuramcnlo , confirmalionc aposto-

lica, vel quavis fiiiuilalc alia roboralis
,

I Edil. Alain, legit possint et valeant (R. t.).

Coutrariis de-
rogai.
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slalutis et. consuetudinibus
,

privilegiis

quoque , indullis et litleris apostolicis
,

eisdem Ordini et provinciis, illiusque et

illarum superioribus et personis, sub qui-

buscuinqiie tenoribus et formis, ac cuni

quibusvis clausulis et decrelis, in contra-

rium praeinissorum quomodolibet con-

cessis, confu-malis et innovalis; quibus om-

nibus et singulis, illorum tenores prò pie-

ne et sufficienter expressis et ad verbuni

inserlis habenles, illis alias in suo robore

perniansuris, ad praemissorum effeclum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xviii martii

MDCLix, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 18 martii 1659, pontif. anno iv.

CCXXXVII.

Quod fralres Minores Discalceati sancii

Francisci Hispauiarum non passini

Iransire ad aliam religionem, nisi de

licenlià maioris parlis palrum voca-

lium defini lorii.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Supplicata. Cum, sicut dilecti fili! ministri provin-

ciales et fratres provinciarum Ss. loan-

nis Baplistae et losephi Ordinis Minorum

sanati Francisci de Observanlià Discal-

cealorum nnncupatorum regni Hispania-

rum nobis nuper exponi feccrunt , ipsi

alias provide consideravorinl incommoda,

quae eisdein provinciis in dies proveniunt

ex eo quod nonnulii earumdem provin-

ciarum religiosi liuiusmodi, praetextu vi-

tae melioris, practendanl e dicto Ordine

transire ad fratres Carthusianos
,
pelila

dumtaxat licet non obtentà ad id suo-

rum superiorum licenlià : nobis propterea

iidem exponenles, ut eaedem provinciae
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in eorum slatu reformato et in pacis et

quietis universalis amoenilale conserven-

tur, humililer supplicari fecerunl, ut in

praemissis opportune ut infra providere

de benignilate apostolica dignaremur.

§ 1. Nos igitur, eosdem exponenles concedei prò-

specialibus favoribus et graliis prosequi

volenles, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis , suspen-

sionis et intcrdicli, aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodalae

existunt, ad effeclum praesenlium dum-

taxat consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutas fore censenlcs , hu-

iusmodi supplicai ionibus inclinati, de ve-

nerabilium fralrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consullationibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum Consilio, attentis narratis, ad evitanda

exposila inconvenienlia, ac aliis iuslis de

causis, in fulurum nulli Ordinis huiusmodi

religioso professo , eliam sub praetextu

arctioris vitae , seu quovis alio quaesito

Ululo, liceat ad quamcumque aliam reli-

gionem quamlumlibet slricliorem Iran-

sire, nisi prius in pieno definitorio licen-

tiam transeundi pelierinl , eamque per

maiorem partem suffragiorum favorabi-

liura legitime obtinuerint, ac nuUum et

inane quicquid secus geslum fuerit, apo-

stolica auclorilale, tenore praesenlium
,

decernim US.

§ 2. Cognilionem vero causarum prae-

tensorum gravaminum propter denega-

tionem praediclae licentiae eisdein car-

dinalibus etiain privative quoad alios quos-

cumque iudice.«, quanlumvis specifica et

specialissima menlione dignos, avocamus

et reservamus.

S 3. Non obslantibus constilulionibus et Darogauo

V. • .1 !• • !• . /-V 1. tonlririurum.

ordinationibus apostolicis, ac dicti Ordi-

nis, eliam iuramento, confirmatione apo-

stolica, vel quavis firmitale alia roboratis,
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statutis et consueludinibus, privilegiis quo-

que, indultis et litteris apostolicis in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis , confirmatis et innovatis
;

quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prae-

sentibus prò piene et sufTicionter expres-

sis ac ad verbum inserlis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xviii martii

MDCLix, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 18 marlii 1659, pontif. anno iv.

CCXXXVlll.

Quod alumni et conviclores coUegiorum

de Somascha possint in eornm orato-

riis con/Iteri tatti presbytens dictae

Congregalionis quam aliis ah Ordi-

nario approbalis.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Alias
,
postquam felicis recordalionis

Paulus Papa V praedecessor noster, inler

alia privilegia, Congregationi clericorum

regularium de Somascha alias S. Maioli

Papiensis nuncupalorum concesserat ut